
Kuželkáři SKK Jičín B stále na vítězné vlně

Jičín B nastoupil proti TJ Neratovice stejně jako při výhře v Náchodě bez dvou hráčů základní sestavy, Vladimíra 
Řeháka a Pavla Kříže. Opět tak muselo výrazně pomoci céčko, které uvolnilo k utkání hned trio zkušených borců 
Ladislava  Křivku,  Jiřího  Brumlicha  a  Romana  Bureše.  Jičín  sice  nastupoval  tentokráte  jako  favorit  utkání, 
rozhodně však nezapomněl na loňskou nečekaně vysokou domácí prohru s nevyzpytatelným soupeřem. 

Hosté také drželi krok v obou velice vyrovnaných úvodních duelech. Vladimír Pavlata bohužel prohrál o jedinou 
kuželku 526-527 s Vackem, Pavel Louda naštěstí  vydřel  výhru 517-512 a za stavu 1:1 tak Jičín získal těsné 
vedení o 4 kuželky. 

V prostřední části se zrodil rozhodující náskok domácích. Domácí duo Jiří Kapucián 525 a Agaton Plaňanský 523 
jasně přehrálo své soupeře a navýšilo skóre na 3:1 a rozdíl v poražených kuželkách na 101. V koncovce si Jičín již 
bezpečně hlídal jasné vítězství, které díky zvládnutým koncovkám navýšili až na konečných 7:1 Jaroslav Kříž 
výhrou 512-505 a Ladislav Křivka, který zdolal v nejlepším výkonu zápasu Plocka 530-513. 

Jičín B tak potvrdil  nejlepší  vstup do třetí  ligy v historii  čtvrtou výhrou v řadě a upevnil  svou pozici  v čele 
tabulky! Tam zůstane, bez ohledu na výsledek dohrávaného utkání se Šluknovem v sobotu 27.10., minimálně do 
3.listopadu, kdy  jej čeká od 10 hodin ve Vrchlabí souboj se Spartakem Rokytnice.

SKK Jičín B 3133 7:1 3008 TJ Neratovice (14:10)

PAVLATA Vladimír 526 1:3 527 VACEK Petr
LOUDA Pavel 517 2:2 512 BUROCK Miroslav

KAPUCIÁN Jiří 525 4:0 443 BOŽKA Petr
PLAŇANSKÝ Agaton 523 3:1 508 KOZÁK Jan

KŘÍŽ Jaroslav 512 2:2 505 UHER Luděk
KŘIVKA Ladislav 530 2:2 513 PLOCEK Dušan

3.KLM B
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Červený Kostelec 3:5 3154-3178 (9,5:14,5) 20.10.

SKK Jičín B -  TJ Neratovice 7:1 3133-3008 (14:10) 20.10.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Náchod B 6:2 3146-3056 (13,5:10,5) 20.10.

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Hvězda Trnovany B 6:2 3381-3353 (13:11) 20.10.

TJ Dynamo Liberec -  SK PLASTON Šluknov 5:3 3410-3333 (13:11) 20.10.

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3224-3073 (14:10) 20.10.

Tabulka:

1. SKK Jičín B 4 4 0 0 27,0:5,0 60,0:36,0 3223 8
2. KK Akuma Kosmonosy 5 4 0 1 26,0:14,0 72,0:48,0 3252 8
3. TJ Červený Kostelec 5 4 0 1 23,5:16,5 67,5:52,5 3176 8
4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5 3 1 1 23,0:17,0 59,0:61,0 3153 7
5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 5 3 0 2 23,0:17,0 55,5:64,5 3140 6
6. TJ Dynamo Liberec 5 3 0 2 21,5:18,5 61,5:58,5 3347 6
7. SKK Náchod B 5 2 0 3 17,0:23,0 57,0:63,0 3134 4
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou 5 2 0 3 17,0:23,0 55,5:64,5 3128 4
9. SK PLASTON Šluknov  4 1 0 3 13,0:19,0 47,5:48,5 3163 2

10. TJ Neratovice 5 1 0 4 17,0:23,0 56,5:63,5 3108 2
11. KK Hvězda Trnovany B 5 1 0 4 12,0:28,0 51,0:69,0 3126 2
12. TJ Lokomotiva Trutnov 5 0 1 4 12,0:28,0 53,0:67,0 3175 1

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


